
Székes)ehérvfir,XXVn.évf.Í65.1920. CsfltöM,juUus22.

JF 409b Előfizetési árak:///A \ r / Sf {Helyben házhoz hordva, vagy vidékre postán küldveIw ' BNpr EH H ff eSy Mm 15 korona, negyedévre 45 korona,JK \ \ r':- [ tél évre 90 korona, egész évre 180 korona.
Sztrkesztöség és kiadóhivatal Pető/i-utca 2. — Telefon 32. 2OS.

■ . ' ■ '   Felelős szerkesztő: Hajós József.

Nemzetközi hazaárulók.
Eddig nem tudtuk, hocv a 

hazaárulásnak is többféle fajtája 
van. Azt hittük, hogy minden 
hazaáruló egy-egy Ephialtes 
gerinctelen nyomorult,; bosszú
álló véreb, haszonleső elvete
mült. Az emberi mivoltából ki
vetkőzött hazaárulók nemtelen 
indulata azonos forrásokból fa
kad. Azt hittük.

Most meg kellett ismernünk 
azt a fenevadat is, amelyiket 
nem a féktelen bosszúvágy, nem 
az alacsony gyávaság, nem is a 
hitvány kapzsiság tett hazája 
árulójává, hanem egy olyan el- 
átkozotfeág, amely Kain bélyeg
ként üldözi végig őt egész vi
lágéletében.

Erdély román kézre került. 
Látjuk, tudjuk, hogy tőlünk el
szakadt testvéreink fogcsikor
gatva tűrik a rablók rémaéges 
igáját, sőt elkeseredésüknek üt
ött hangot is adnak, még ha az 
életüket vesztik is emiatt. ^Ol
vastuk a szepesi, a kassai lápo
kat, amelyeknek hasábjain a 
hazafias elkeseredés nyílt szóval 
vágja szemébe a cseheknek, 
hogy uralmukat jogosnak soha 
elismerni nem fogják.

Együtt jajgat, együtt sir . ve 
lünk az idegen járomba került 
ruthén,németrrszá8z,8zerb,-tót 
és román, megtagadván még a 
vérrokonságot is hazája földjé
nek, bitorlóival.

, jSs- ugyanakkorn)Á^^:^á^^

megM- 
-—kőinek a gaz ellenséggel, nem- 

i'nzTölTösz-^ 
szeköttetést fentártani velük, 
nemcsak a társadalmi érintke
zéstől sem riadnak vissza ; ,dé 
becstelen lelkűk szennyét szór
ják a megbékülni, megalkudni, 
megalázkodni nem akaró honfi- 
társaikra.

Egy kolozsvári lap akadt a 
kezembe: az Uj Ember. Soha 
még nem szenvedtem annyit 
olvasás közben, mint amikor 
ezt a förtelem-lapot végigfutot
tam. A nemzetközi hazaárulók 
eme pestistelepe, amig egyrészt 
hű tükre egy degenerált faj 
csak a kéjért élő állatemberré 
való vérfertőzötteégénei, más
részt irtózatos példája a honta° 
lansággal megvert nép mindent 

-------ős-mindenkit gyűlölő elabjaso- 
dúsának.

A szétszórtan és diadalmas faj 
vörös rémuralma letörésén vég
sőkig fokozott elkeseredés 
hangja süvít ki a szörnyű irás 
minden betűjéből. Amig hízel
gőén talpát nyalja az utált el
lenségnek, kimondhatatlan alá- 
valósággal gúnyolja és szidja a 
tartózkodó hazafiakat, akik aféle 
ostobaságokkal és gonoszságok
kal — mint lelkiismeretlen szél
hámosok — rontani a levegőt.

Legújabb telefon és távirati jelentősek 
A -Nemzeti Sajtőtudósitó Iroda jelenti:

A Teleky kormány ma tartotta 
első minisztertanácsát, melyen 
tárgyalta a képviselőházban 
teendő holnapi miniszterelnöki 
nyilatkozatokat, — A kormány 
bemutatkozása holnap leaz,utána 
a Ház néhány napra elnapolja 
magát, mig a minisztériumok
ban a legsürgősebb törvényja
vaslatok elkészülnek.

A búza ára 550 korona lesz, 
de a köztisztviselők kedvezmé
nyes áron fogják kapni.

Huszár Károly Newyorkba ér
kezett,-hol óriási számú közön
ség előtt beszélt a magyaror-

Ezek a. fenevadak, amelyek 
annak a hazának, ahol születtek, 
ahol még nemrég a legmagya- 
rabb magyarként féltéglával ver

íték mellüket, most sárral do
bálják intézményeit, vezérférfiait 
gyalázzák.

A háború során az orosz zsidók 
voltak a legelső hazaárulók, akik 
nemcsak-megadni siettek mago
kat, hanem iparkodtak a győzel
mesen előretörő ellenségnek, 
aminél hasznosabb szolgálatot 
tennír----------------: “

A zsidó' sohasem írja magát 
zsidó orosznak’ zsidó lengyelnek, 
zsidó románnak;mindegyik orosz 
zsidó rpayvFr ^.„4  ̂

*g^tfd."román zs/dő marad,

■HÍREK.

öar" 'a z" 
Ükapja is Oroszországban, Ma-

kor is, ha soha még a városa 
határait 'sem lépte át, Ahasverus “ 
bolygó’ népe be nem olvad soha. 
Viseletében, szokásaiban, nyel
vében magyarrá, lengyellé, 
orosszá válhatik, de erkölcsei
ben, vérében mindig zsidó, min
dig nemzetközi ■ márad.

Ezért kerülnek ki soraiból a 
Robozok, Krauszok, Kunok, 
Lőwök, a nemzetközi hazaárulók.

Vannak, akik ezt a szörnyű;, 
séges tényt olthatallan Krisztus
gyűlöletükből magyarázzák, van
nak, akik fajuk megátkozott vé
rének tulajdonítják.

Nem tudom, melyik magya* 
rázatöak van igaza ; azt azonban 
látom, hogy a nemzetközi haza- 
árulók az ő soraikból kerülnek 
ki.. Edömér.

Sréter hadügyminiszter 
üdvözlése.

A város tanácsa szandai Sréter 
István ezredest, a székesfehér
vári hadosztály parancsnokát, 
aki a város társadalmi életében 
még az ellenforradalmi szervez
kedés által tó nagyjelentőségű 
szerepet töltött be : hadügymi
niszterrétörténtkinéveztetése 
alkalmából a város közönségé 
nevében táviratilag üdvözölte.

Sréter ezredes a kommün kL 
löréga Inywvtfrh-iTiri-
nagyjelentőségű cikket irt, me-.,

Sággal támadta^ az akkor szer- 
=^^feed«tt^yűfö§ECfflona8lgoreF 
annak házafiatlan szellemét.

„.„„Sréter ezredes a meg nemaK 
kuvó keresztény nemzeti eszme 
katonája, gerinces,: rettenthetett 
len katona, aki a nagy háború
ban éveket töltött a frontokon 
s ott kiérdemelte katonáinak 
rajongó szeretetét.

Sréter ezredest lapunk is mély 
tisztelettel ős örömmel köszönti 
hadügyminiszterré történt kine- 
véztetése alkalmából Adja Isten, 
hogy a mai nagy idők nagy 
embere és a talán közel jövőben 
reánk váró nagy szabadsághar
cok nagy katonája tegyen 1

— Cipészek figyelmébe. Háry 
Gyula áll. oki. cipész, ipari szak
tanító vezetése alatt „Első Szé
kesfehérvári Magán Cipészipari" 
szakiskolai oktatást a szabászat
ból e hó 26. án megkezdem.-Fel
vételre jelentkezni lehet Budai-ut 
17. szám alatt Háry Gyula szak, 
tanítónál. .360

szági nyomorról s kérte az 
amerikaiak segítő akcióját.

Az orosz kormány ajánlatot 
letmengyeleknek a közvetlen 
fegyverszüneti tanácskozásra, 
megígérte a lengyelekre kedve
zőbb országhatár megállapítását.

A jugoszláv kormány a szö
vetségesektől a szerb olasz ha^ 
tárok újabb megállapítását kérte, 
hogy a további olasz jugoszláv 
konfliktusok elkerülhetők le
gyenek.

Ábrahám Mór 86 éves árdrá
gítót Budapesten árdrágításért 
letartóztatták, Kíváncsian vár* 
juk, vájjon Mór megkapja-e a 
25 öt?. 1

—• Uj körorvosok. Dl Máthé 
Ernő Pál orvost Sóskuton és ár. 
Zarzycki István orvost pedig Vér-

— Az uj Iskolaév megkezdé
sére vonatkezólag most érkezett 
le a vallás- és kézoktatásügyi mi
niszter rendelete. A rendelet sze- - 
rint az elemi népiskolákban az uj 
tanév augusztus 26-án veszi kez
detét az évkezdő tanácskozás tar- . 
fásával. Augusztus £0 ig az összes 
előkészítő munkálatok (tanári be
osztás, órarend stb.) elintézést 
kell, hogy nyerjenek. Augusztus 
31 tői szeptember, big behatások 
lesznek. Szeptember 1. és 2-án a 
tanári kar összeállítja a be nem 
iratkozott tankötelesek névjegyzé
két és azt beterjeszti a büntető 
hatásághoz, amely a most alko
tandó szigorú térvéay szerint fogja 
az iskolába be nem irt gyermekek 
szüleit megbüntetni.

— Marha bú. Furcsa az élet, 
külünésen ha paragrafusok igaz* 
gatják. Valamelyik miniszter üres 
óráiban gondolt egy merészet és 
nagyot és elhatározta, hogyha már 
a világháborút meg nem akadá> 
lyozhatta, hát legalább rendszabályt 
hoz a kanász ostorának durrantá- 
sára. Hadd láss? a művelt Nyugat, 
hogy mi. nem vagyunk Balkán s 
nálunk még a marhaságot se lehet 
esak igy-ugy ostördurranás szerint

- szabályozni, mfqtodalpnn Irrrhlá^. 
^^n^^vigy aí mocok kéztTAz 1896 Iki

íiísTkfápjári (a törvényeikk pontos, 
^jegyséseer^enr-aittnlt jót) 

kemény intézkedés hozatott, amely
nek alapján a marháknak ostorral 
durrantani szigorúan tiltatik s aki 
durrant, Így megtfgyrfrgífofo nélkül 
megbüntettetik. Tudvalevő, hogy 
a mi hatóságunk kitűnő hatóság

- és miután annak rendje-módja 
szerint áz egész várost reformálni 
óhajtja, tehát ebbe a paragrafusba 
is belekeveredett. — Két hét óta a 
külvárosokban reggelenklnt nem 
hallatszik durranás. A marhák 
reggeli álmukat szuszogják, ábrán
doznak a kakukfüves friss levegő’ 
ről, ahol a bagócs nem szijja i 
vérüket ; álmodoznak bölcs városi 
hatóságról, amely nem 10 kilómé"' 
Wes iWolságban jelöli ki számukra 
a legelőt és hozzászuszogják a 
közismert reggeli sóhajtást: esak 
még öt percet /Ez az ötperc két 
hét óta súlyos 24 órákra nyúlik. 
A kanász rég eltülkölte már az ő 
andalító nótáit — érdekes, hogy a 
jelzett paragrafus a tülkölést, talán 
magasabb zene esztétikai elvek 
alapján nem látta tanácsosnak 
betiltani — a marhapásztőr 
durrogatása azonban késik az éji 
homályban. A gazdasszonyok egyéb 
dolgokkal lévén elfoglalva, nőm 
érnek rá a kapuból lesnfaz érkező 
csordát s így nap-nap után egész 
sereg marha marad le a legelőről. 
Természeteset! eb lehet képzelni

— Katonai előléptetés. Falussy 
Jenő őrnagy, á vármegyei.katonai 
parancsnokság „H" osztályának 
parancsnoka, alezredessé lépett 
elő. Gratulálunk I

— Ezüst mennyegző. Ma ün
nepelte házasságának 25 éves év
fordulóját Roszberger Béla cukrász 
és neje Ováry Vargha Rózsa. Eb* 
bői az alkalomból az ünnepeltek 
a Székesegyházban ma d. e. fél 9 
órakor istentiszteleten jelentek meg, 
melyén a család szent áldozáshoz 
járult. Az ünnepeitekhez magas- 
szárnyalásu beszédet intézett Bilkei 
Ferenc felsővárosi plébános.

Egyes szám ára 60 fillér.



Fejérmegyei Napló. 1920. julius 22.

hogy mennyi jó kívánság száll 
azért a levegőbe! A gazdák nevében
tehát kérelemmel fordulunk az hOgy azokat mi 
illető hatósághoz. Ha már igy veskedjenek. 
méltóztaftak intézkedni, hogy - - Lopás. F

.. . • _ _ t_ _ J ****4tkon D7

- A belvárosi kath. kör vezető
sége felszólítja mindazokat, akiknél a 
kör könyve; olvasásra még kint vannak, 

azokat minél előbb behozni szi-

Lopás. Folyó hó 19-én este 7 
óra tájban a^öreghegyi kápolna mögött --------------------------------^.gacgiK(g fürcfB-

a

o 
cö

N

$

ti

duriagatnLneni . s^fead, mjltőztasj 
sék valami költőit, vagy 1 w '

_ __ is mégfelplő jelzést kitalálm. Talán—
- szabad egy két kullurinditványt 

tenni. Pl.' tessék miden' istállóba 
telefent bevezetni, amelyet ha hall 
a marha, rögtön talpra ugrik és 

f rohan a legelőre? Vagy : méltózn 
tassék talán egy durrantás-pótló 
hivatalra pályázatot hirdetni meg
felelő fő- és al állásokkal és ellen
őrökkel, törzsfizetéssel, drágasági, 
háborús, városr pótlékkal és, illő 
nyugdíjjal. Ha jó lesz a fizetés, 
bizonyosan diplomás emberek is 
akadnak, akik a durrantás pótlékot 
a gazdák és gazdaasszonyok fülébe 
súgják. Vagy : szerezzenek be 
egy különfajtáju uj hangszert: 
szirénát, trombitát, aeolbárfát, vagy 
cigánybandátr amely ezen múl ha-

—-tatknuF szükségesjelzéseket lud(uT~
adja. Vagy : készítsenek törvény- -- — o.------ --- ö ----------- ........
javaslatot, amely szerint a durran-
Mo AUni Közlendők, mert csak azoknak biztosit-tás szintén a fnvó hangszerek állal a jegy lett cukormennyiség.
okozott bangók kö^Torohassék.ni»^J»gyek az augusztus i-i sajtó- 
Vagy : bízzák az ügyet továbbra ní-i*íx"-------------- *•—------------
is a pásztorokra, hogy Fehérvár 
fejét ne nyomja a marba bú.

—Ik-
— Terttplomrablások napp 

renden. Kedd reggel virradóra a 
ráckereszturi témplombói elloptak 
négy kelyhet és a szentségtartót. 
A rablók felfeSzitették a sekrestye 
ajtót s igy jutottak a templomba 
Néhány nappal előbb a rácke 
reszluri uradalomból két lovat' 
loptak el. _ j_____

Kegyelem a hrtvesgyllkos- 
nak. lfj, Berta István inotai lakos, 
pár héttel ezelőtt feleségét félté- 

■ kenységből. meggyilkolta, amiért 
is á helybeli slatáriális bíróság őt 
kÖlélálfali halálra ítélte. Kegyelmi 
kérvénye Ügyében most döntött a 
kormányzó s^'ifj. .'Berta István 
büntetését 15 évi fegyházbüntetésbe 
állapította meg-. •; . .

— internálás? Németh Julián, ' 
—fiái, aki -rtomoiün előtt az Urá-,

- A mezőgazdák és munkások 
figyelmét felhívom Jö minőaópO 
Schiller MUNKÁS BORAIMRA, 
melynek literjét 20 koronáért 
árusítom a vasúti vendéglőből 
elv ive. Hercogh Sándor vasúti- 
vendéglős, ..8.

"3-; 70’és IIO ©nTszéíes

■Alán 

iditványt fürdőcipő eltűnt. Aki a tolvaj nyomára kapható a

'TO pedig a diktatúra alatt főbizalmi 
volt, a belügyminiszter jendel&te

Polgári Dalkör működő 
tagjait felkérem, hogy e hó 23-ári 
este.fél 9 órára a, szokott helyen 
énekpróbára jöjjenek össze. Si 
mon Sándor elnök.

Ébredő Magyarok folfá 
nó 25-étt^ vasárnap d. e. 10 óra- 
kor a Szent István teremben tag-

0J és propaganda gyűlést tartanak.X Ekkor választják meg a végleges
választmányt. Tagok megjelenése 
és a tagsági jegyek és jelvények 
viselése kötelező. Vendégeket szí 
yesen látnak. Szónokok lesznek az 

á intranzigens keresztény irányzat
, vezérei lözül Weisz Konrádés Zá-

M ^.ny.Gyu!a nemzetgyűlési képviselők
• lrn 'Lbellelt ré3zéröl Pedig Marosi

rlinüiu. ,

— Zsebtolvajlás. A mai heti 
—----------- Pjac-on. ismeretlen tettes NagV Is

' m ”né t ’3ebébsi 90 kor. pe^zt és 
Nagy István és-Outiig islVA„ ní„ 
Kóló hatósági élelmiszer bevásárló 
könyvecskét ellopott.

te 

bÉ«^~$g 

órakor pontos megjetenést kérünk Ko?

N

APRÓHIRDETÉSEK.
325 -*•'Elveszett a. Vörösmarty-tér- 

től a Budai-utón végig a fiskális dűlőig 
egy selyem ridikül egy csomó kulccsal a 
megtaláló kéretik a szerkesztőségben 
átadni, höl dili jutalomban részesül.

Megléteire keresek egy egyszerű 
irodai használatra alkalmas használt író
asztalt. Cím a kiadóhivatalban.

.370. — _______ _
börbutok a minden egyéb kárpitos 
munkák legszebben készülnek s készen 
is kaphatók Danát Jenő kárpitos műhe
lyében, Székesfehérvár, Kossuth u. 9. gz 
Telefon 52,25—1

________ .________ _ 2-2 
Díványok, sozlonok.

a* mindpn aryvAkr g s mé t kapható!

Deutsch Manó és Fiaí divatáruházában
I Cégtulajdonos Deák Pál ésftárolya

Székesfehérvár szab. kir. város polgár
mesterétől.!

9359(1920. szám.

Felhívás a gazdaközönséghez 
, A m. kir. főldmivelésügyi miniszter 4nr 

a mezőgazdasággal foglalkozók aratási 
pálinkászükség) elének biztosítása céljá
ból szeszt bocsájtott a város rendelke- 
zésére *

Felhívom, a gazdaközönséget, hogy 
igényüket a városi gazdasági hivatalban 
folyó hó ?5-ig bezárólag annálisJnkább— 

gyeíembé vehetők nem lesznek.
Tájékozásul közlöm, hogy minden 

-mezőgazdaságilag, müveit kafasztrális 
hold után egy deciliter szesz igényelhető, 
melynék literenkénti 51 koronás ára az 
igénybejelentés alkalmával azonnal be
fizetendő. *

A kiutalt szesz üzérkedésre, vagy 
rendeltetésétől eltérően más célra fel 
nem használható.

Székesfehérvár, 1920 évi julius 16-án.
Dr. Zavaros Aladár, 

polgármester.

vezet 100 korona jutalomban részesül 
itt a szerkesztőségben.

— Elveszett egy pénztárca.
Baranyai István u fmester ráchegyi 
lakos julius 15-én pénztárcáját 880 
korona hivatalos és 500 korona 
magánpénzzel elvesztette. A becsü
letes megtaláló a rendőrségen £00 
korona jutalomban részesül.

— Népünnepélyt rendező bizottság 
csütörtök este 7 órakor tartja teljes
számú ülését a Szőgyény Marich-utca 1. 
sz. alatt. (Szeszfőző.)

— Meghívó. Hétfőn azaz folyó hó 
28-án d. u. 6 órakor Sport telepünkön 
(Polgári Lövölde) a tennis club végleges 
megalapítása céljából a tagok megjele. 
nését kérjük Move főosztály.

___— Cukor. Minthogr-az-^előjegyzéSek jelentsék, med későbbi ° bejelentések fi- 
nagy része még befizetetlen, úgy még ' ' * ‘-------’’
f. hó 22-ig. csütörtökig hoszabbitjuk meg 
- -;i-7 •- _„z--
közlendők, mert csak azoknak biztosít
ható a jegy lett cukormennyiség.

ünnepélyre már most* kaphatók, szerezze 
be mindenki elővételben, mert igy csak- 
nam fdlórhnr, l.nnhnIAI. _

347. — Üzletek, raktárnak alkalmas 
helyiség telekkel kiadók. Családi házak 
30 és 60 hold föld egy,_ tagban eladó 
Ingatlan vétel eladás. Kémpelen tés 1 
szám._________________ \__ 10—2

270. — Mézet, bobot, gyümölcsöt 
zöldfőzeléket nagy* mennyiségben vesz - 
Bogyay, Vörösmarty-tér 2. sz. Telefon
szám 108.____________ 25— 8

nem félárban kaphatók. Belépőjegy a 
délutáni népünnepélyre és műsoros elő
adásra 5 kor., gyermekeknek 12 éven 
alul 2 kor. Jegyeket árusítanak Gánts és 
Zahajzky, Knazovitzky, Gebauer Testv., 
Honvédbolt, Deák és a legtöbb borbély
üzletben.

— Ingyen munkaközvetítő. A 
keresztényszocialista párt ingye
nes . munkaközvetítőt állított fel 
földmunkások részére, /^ki nap
számost, vagy aki munkaalkalmat 
keres, jelentse be igényét a párt
titkárságnál (Szeminárium épülete) 
a hivatalos órák alatt hétközna. 
ponként délelőtt 11 — 12 óráig dél-, 
után 2—4 ig, vasár és ünnepnap 
d. e. 11—hig és d, u. 2—4 óráig

— ppSorona tejorom" párszor/ 
használat után szeprőt, májfoltot, pörse- 
nést s minden arctisztátlanságot szünteti 
s az arcot bársonysimára és hófehérré 
teszi. Kapható : Szüce Róbert •gyógy
szertarában.

136. — Tyukszomvágást, -ma- 
szirozást és gyógykezelést vál
lalok privát házaknál. Pétermann, Kos- 
suth-utca 13, io—4

362J — Réoe.JLélhizott—tömniyaht~ 
«uu drb. olcsón eladó, darabonként is. 
Tolnai-u, 24. 5_j

. 365. - Egy hasastehén eladó.
Zámöiy-utca 76. szám,__________  2—1

367. Két darab ffi hóuápos 
malac eladó. Sarlé-u. 8|a. 4—1

, m •■>öfálho« levöTehén 
eladó. Vágóhídi dűlő özv. Bakos Imré-
5É1._____ .______________________ 6-2
' 350. — Sarokház Lövölde-utcalÖ. 
számú szabadkézből eladó. Értekezhetni____ 5_r

NŐI -RUHÁRA M FÉRFI INGRE ‘

ALKALMI VÉTEL
- MÉTEREK 1^0/

Városház-tér. — Telefon 13.

Székesfehérvár szab. kir. város polgár
mesterétől, 1

786; 1920. közéi, szám.

HIRDETMÉNY.
Uj lisztjegyek kiosztása.
Felhívom a város takoslgát, hoev f 

'Íz l'én leiáró élelmezési 
jegyeit a városháza kapuja alatt elhe- 
&,LIá<!1ábKa-n M 22®töl 25-ig 
bezárólag dobja be. 6

Figyelmeztetnek az érdekeltek, amenv- 
nyiben egy családnak több élelmiszer
jegy volna birtokában, azok cérnával 
vagy zsineggel összetüzendők.

mísZAerjegy ^lapjára tintával 
olvashatóan rávezetendő •

’• P°nt08 lakcím._________
e vagTstní1 11Szt f^adagra igényt tart 

• Mánt a régj. li8ztjegyek rövidesen uj 
jegyekkel cseréltetnek fel, közlöm a la
kosággal, hogy régi jegyeiket a fent S mprt TrLnt ínnál inkább adja 
íwznek kiad"hS.e8e'ben “i'^ek nem 

M P _ hogy a 4787
k'k rend®^et alapjan hatósági lisztellá
tásban csak az évi 25-joo koronát meg 
nfm Ijedelemmel biró egyének 
részesülhetnek. ^ycneK

I Székesfehérvár, 1920. julius hó 2bén 
Dr. Zcvapcs-ftiadár s. k. 

polgármester.

Motoros cséplők 
figyelmébe!BENZINT -«

PETRÓLEUMOT 
hordó (-tétetekben jutányos 
áron eladnak i
\ GERL TESTVÉREK.

Székesfehérvár, Bognái>u. 1.

A.pöUó^wth

Szicília főúri drámá é felvonásban.

tóireaBa© uccapatio
Előadások 7 és 9 órakor. — Saját 
villamös telep, — Rendes helyárak.

Kereskedőknek fontos!
Mielőtt harisnyaszükségletét 
fedezi, okvetlen látogassa meg 
az ország @egnagy©bb 

■irányi jyíii-lriráí

Guttmann és Fekete 
cégnél, — Budapest. 
VL, DeákHér Ankerpalota.

Kiadás csakis viszonteladóknak. 
Árajánlattal készséggel szolgálunk

Gyümölcs-utca l|b. alatt.
364. - Egy kiváló jó karban 

levő szalon garnitúra (10 drb.), cserép
kályha, képek, függönyök s egyéb disz- 
tárgyak eladók. Cim a kiadóban. 5— 1
.3S3- ~ *-ürlr. 8 hónapos sőfdfi 

eladó. Szárcsa-u. 26. 3-1
343. — Keveset hasanált-asztal- 

nemüt megvételre keresek. Cinhakiadó- 
hivatalban. 3-2

337. — Belvárosban agy jóforgal- 
mu üdét elköltözkötés miatt átadó. Rok
kant, hadiözvegy vagy menekült tisztvi
sel* előnybert^éaxesül. Cím a kiadóhi
vatalban.. .  3—2vatalban._________________________

361. —-Egy ház eladó a piachoz 
közel, nagyon szép helyen, a vevő egy 
kétszobás lakást kaphat. Érdeklődni le- 
het Térmegi-tőzsdében Vörögftfarty-tér.

331. — Hároméves fejőokeosEe
"egy éves emse süld*-eladó. Gáz-u. 18.

356. — Ki volna hajlandó velem
__ egyszobás_JakássaL4fasut^«öec<iébeflíÍ8e- 

rélni? Egy évi lakbéritaaegtéritem. Olaj
r. rUtca^52^zámr-:-7>:^-”;,-'-;

BerrSSs^u^í^^Hinalatr"”™ 
"1 lovas kocsi és szerszám eladó. Ugyan
ott egy gramofon 40 drb. lemezzel el-

L -adó. . . ■ .....; m j ,/i .............

tehén e_gybikabor ju eladó. Széchényi*

> 371. ~r Egy haaanólt várrógóp 
eladó. Jókai-utca 0. sz. alatt.''

TTránia-sxmház.
Szerdán és csatörtökőn. 

julius hó 21 és 22-én:

AZ EGYSZEMŰ
„JUDEX“ ujmegbizatása.

: j IV. rész 6 felvonásban.
A filmtechnika szenzációja.

Egy. szép fekete férfi öltöny 
eladó. Kissnél, Kert-u; 23. sz. alatt.

S68. — Eladó jó közéznagyságu férfi 
felöltő érdeklődni 12—1 óra között. 
Szent István-tér 1. balra.

363a — Egy borjastehén aladó.
E:zsébet~ut2.________ _

358 — Nyslohónapos emse süldő 
eladó. Gáztelep-utca 23.

359 — Pikés dunyha és vánko-
sok fehérhuzatokkal eladó. Malom-u. 
Zeitner._______________

349 — Szép tömni «aló réozéfc 
eladók, Kümmel kertészetben.______

33S. — S darab 8 hónapos süldő 
eladó. Forgó-utca 15. __ 2—2

344. —Egy jékarban levő kerék- 
pár olcsón eladó. Haltér 19. megtekint
hető reggel 7—12-ig. d, u, 2-6-ig. 2-2

3i5~=’ElFkéO@vas kocsi eladó 
Rác-utca 1. szám alatt 2—2

340. — Választási malacok el- 
adók. Temstősor 23.: szám.______ 2—2
—346. — Egy szababutor, egy nagy 
ponyva, hat sin, két kerék, egy lószef- 
szám, egy mérleg. 2 süldő, egy sátorfa 
bakokkal eladó Palotai-u. 53. 2—2

Előadások köznapokon 7 és 9 
^rákor, Vasárnap 5y>7 és 9 órakor.

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott.

270. — Gabonának való jutta- 
zaákok Bógyay üzletében- kaphatók. 
Vözösmarty tér. _________ 5—5
—324 — Elcserélném belvárosi 3 
szobás emeleti lakásomat külvárosi ha
sonló lakással, hol baromfit és .sertést 

I lehet tartani. Felvilágosítás nyerhető : 
folyó hó 24-ig Halász-utca 5. alatt dél
után 5-7 óra között. . 3—3

J______ __ _______________________________ 1____
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